
Номер 

заезда

Место Фамилия и имя Год

рожд.

Разряд Субъект РФ Организация
Тренер

Время

Мусиенко Матвей 2007 2

Ткаченко Павел 2006 2

Пролубников Артемий 2009 3

Тайсин Альберт 2006 КМС

Репях Кирилл 2006 КМС

Истомина Алёна 2009 I

Юрченко Савелий 2007 3

Киргисаров Ефим 2008 1

Сорокин Артем 2008 2

Тарасов Максим 2007 III

Мифтахов Даниил 2006 III

Бобин Михаил 2008 III

Чусовлякин Денис 2007 1

Кузовлев Ярослав 2007 1

Юровская Злата 2005 1 МБУ ДО "Умка"

Бредихин Егор 2007 III

Шишкин Дмитрий 2006 III

Махонин Николай 2006 III

Челябинская 

обл./Магнитогорск

ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р., 

Григорьев А.В.

Томская область СШ 16
Киргисаров К.Ю., 

Анисимова М.Н.

Свердловская 

обл./Каменск-Уральский

МАУДО "СШ г. 

Каменск-Уральского"
Качусов М.Д.

Воронежская область СШОР 6
Коняшкин А.В., 

Аксененков С.И.

301

Ш-2х+ 

МЮА 1 

пф

Первенство России по гребному спорту среди юношей и девушек до 19 лет

 (дисциплина-народная гребля)

Технические результаты

27 августа 2023г. - Дистанция 2000 метров

Свердловская 

обл./Екатеринбург
МБОУ ДО СШ ВИР

Класс 

судов

5 10:56,96

6 11:28,33

3 10:40,79

4 10:50,11

1 10:38,61

2 10:40,17
Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

Омельков А.В., 

Бокша М.А.

Мазитов Евгений 2007 1

Сивирилов Николай 2005 КМС

Жаткина Юлия 2007 1

Дудырин Олег 2007 I

Уксукбаев Арстан 2007 I

Осечкин Никита 2008 III

Журавлев Михаил 2005 I

Макаров Иван 2006 I

Момотов Иван 2008 III

Кольчугин Ярослав 2007 3

Лихачев Михаил 2007 3

Захаров Роман 2009 3

Винтерголлер Валентин 2008 III

Резанов Роман 2007 III

Иванов Ярослав 2008 III

Пермяков Михаил 2008 III

Медведевских Михаил 2008 III

Коротаев Александр 2008 III

1 Титова Ульяна 2007 III
Челябинская 

обл./Магнитогорск
МБУ ДО "СШ "Умка" Аверьянова Н.Е. 12:38,07

2 Шматко Вероника 2007 III
Свердловская область 

/Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Качусов М.Д. 12:43,38

3 Канавченко Вероника 2008 II
Челябинская 

обл./Магнитогорск
МБУ ДО "СШ "Умка" Аверьянова Н.Е. 13:03,58

4 Юровская Злата 2005 1
Челябинская 

обл./Магнитогорск
МБУ ДО "СШ "Умка" Усцелемова С.И. 13,08,30

5 Безрукова Ксения 2008 3
Свердловская 

обл./Екатеринбург
МБОУ ДО СШ ВИР Бокша М.А. 13:34,19

4 11:28,55

2 10:55,64

Свердловская 

обл./Екатеринбург

1 10:52,72

Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

МБОУ ДО СШ ВИР Омельков А.В.

5 12:13,55

6 н/с

3 11:08,20

Томская область СШ 16 Анисимова М.Н.

Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М"

ЗТР Шумилин С.Р., 

Гостева Н.Г.

Свердловская 

обл./Каменск-Уральский

МАУДО "СШ г. 

Каменск-Уральского"
Качусов М.Д.

Новосибирская область СШ ТЭИС Зуенко Д.И.

Ш-1х 

ЖЮА  

ФБ

303

302

Ш-2х+ 

МЮА 2 

пф



Грусков Владислав 2006 3

Грибанов Матвей 2008 3

Кривошеев Григорий 2008 3

Сень Михаил 2006 1

Шипачев Никита 2006 1

Резванов Владимир 2006 1

Кузнецов Арсений 2006 КМС

Емельянов Никита 2006 КМС

Ерина Арина 2005 II

Кабанов Федор 2008 II

Ступин Иван 2007 II

Козко Полина 2008 II

Казаков Максим 2007 2

Цайзер Виктор 2008 3

Пешков Егор 2008 3

Сапожков Александр 2007 3

Паламарчук Максим 2005 3

Хужамбердиев Актилек 2007 3

1 Филатова Светлана 2005 КМС
Свердловская 

обл./Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Нигколов Р.А. 12:25,53

2 Дюрягина Алиса 2008 2
Свердловская 

обл./Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Нигколов Р.А. 12:40,24

3 Гаренских Марина 2006 КМС
Свердловская 

обл./Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Нигколов Р.А. 12:46,74

4 Семёнова Екатерина 2006 III
Свердловская область 

/Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Качусов М.Д. 12:53,82

5 Волосникова Александра 2005 3
Свердловская 

обл./Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Зырянов В.В. 13:27,50

6 Харибутова София 2008 2
Свердловская 

обл./Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Нигколов Р.А. н/ф

5 11:13,77

6 11:36,36

4 11:01,09
Челябинская 

обл./Магнитогорск

2 10:50,79

3 10:54,10

Воронежская область СШОР 6
Коняшкин А.В., 

Аксененков С.И.

Томская область СШ 16 Киргисаров К.Ю.

МБУ ДО "СШ "Умка" Аверьянова Н.Е.

Томская область СШ 16 Киргисаров К.Ю.

Свердловская 

обл./Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Нигколов Р.А.1 10:49,01

Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.
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Ш-2х+ 

МЮА 3 

пф

Ш-1х 

ЖЮА  

ФА
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Бредихин Егор 2007 III

Шишкин Дмитрий 2006 III

Махонин Николай 2006 III

Казаков Максим 2007 2

Цайзер Виктор 2008 3

Пешков Егор 2008 3

Чусовлякин Денис 2007 1

Кузовлев Ярослав 2007 1

Юровская Злата 2005 1 МБУ ДО "Умка"

Сапожков Александр 2007 3

Паламарчук Максим 2005 3

Хужамбердиев Актилек 2007 3

Винтерголлер Валентин 2008 III

Резанов Роман 2007 III

Иванов Ярослав 2008 III

Кузнецов Арсений 2006 КМС

Емельянов Никита 2006 КМС

Ерина Арина 2005 II

Тарасов Максим 2007 III

Мифтахов Даниил 2006 III

Бобин Михаил 2008 III

Юрченко Савелий 2007 3

Киргисаров Ефим 2008 1

Сорокин Артем 2008 2

Кабанов Федор 2008 II

Ступин Иван 2007 II

Козко Полина 2008 II

Кольчугин Ярослав 2007 3

Лихачев Михаил 2007 3

Захаров Роман 2009 3

Журавлев Михаил 2005 I

Макаров Иван 2006 I

Момотов Иван 2008 III

310

Ш-2х+ 

МЮА 

ФВ
3

Челябинская 

обл./Магнитогорск

ЗТР Шумилин С.Р., 

Григорьев А.В.
11:47,61

Новосибирская область СШ ТЭИС Зуенко Д.И. 12:46,33

1 Воронежская область СШОР 6
Коняшкин А.В., 

Аксененков С.И.
11:40,65

2 Томская область СШ 16 Киргисаров К.Ю. 11:45,93

Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

ЧФСУ "СК "М-М"

311

Ш-2х+ 

МЮА 

ФБ

1 11:14,17

2
Свердловская 

обл./Каменск-Уральский

МАУДО "СШ г. 

Каменск-Уральского"
Качусов М.Д. 11:14,36

3 Томская область
Киргисаров К.Ю., 

Анисимова М.Н.
11:15,37

4

4 Воронежская область СШОР 6
Коняшкин А.В., 

Аксененков С.И.
12:24,57

5

Челябинская 

обл./Магнитогорск
МБУ ДО "СШ "Умка" Аверьянова Н.Е. 11:19,27

5
Свердловская 

обл./Екатеринбург
МБОУ ДО СШ ВИР Омельков А.В. 11:36,01

6
Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М"

ЗТР Шумилин С.Р., 

Гостева Н.Г.
13:27,92

СШ 16



Мусиенко Матвей 2007 2

Ткаченко Павел 2006 2

Пролубников Артемий 2009 3

Тайсин Альберт 2006 КМС

Репях Кирилл 2006 КМС

Истомина Алёна 2009 I

Мазитов Евгений 2007 1

Сивирилов Николай 2005 КМС

Жаткина Юлия 2007 1

Сень Михаил 2006 1

Шипачев Никита 2006 1

Резванов Владимир 2006 1

Грусков Владислав 2006 3

Грибанов Матвей 2008 3

Кривошеев Григорий 2008 3

Дудырин Олег 2007 I

Уксукбаев Арстан 2007 I

Осечкин Никита 2008 III

Главный судья соревнований, судья ВК А.В. Белоус

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.С. Алексеева

312

Ш-2х+ 

МЮА 

ФА

1
Свердловская 

обл./Екатеринбург
МБОУ ДО СШ ВИР

Омельков А.В., 

Бокша М.А.
10:46,39

2
Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р. 10:48,97

3 Томская область СШ 16 Анисимова М.Н.

6
Челябинская 

обл./Магнитогорск
ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р. 11:29,91

10:50,11

4 Томская область СШ 16 Киргисаров К.Ю. 10:50,46

5
Свердловская 

обл./Каменск-Уральский
МАУДО "СШ" Нигколов Р.А. 11:02,71




